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Verksamhetsrapport för februari-mars 2023 

•Fotvårdare och Frisör har flyttat in i Träffpunkt Trelleborgs lokaler. 
•Börjat med Öppet hus för nya besökare första tisdagen i varje månad. (Har varit besökare varje gång). 
•Besök av Kulturgarantin med Håkan Brinck på båda Träffpunkterna. 
•Hälsovecka V.12 på Träffpunkt Trelleborg, som har bidragit till att vi startar en ny aktivitet till hösten(dansmix).  
•Nyinvigning på vårt lilla gym där vi har inhandlat nya träningsmaskiner. Mycket uppskattat. 
•Rekrytering för ny medarbetare klart. 
•Radio4u har sänt Radio från Träffpunkt Trelleborg. 
Totalt för båda Träffpunkterna är har vi sålt ca 340 årskort än så länge..  
Här är länken till vår facebooksida (10) Trelleborgs Träffpunkter för seniorer | Facebook för att se allt vi gör! 
Renoveringsplanerna fortskrider också så i sommar får vi nytt golv lagt i stora Akka-salen på Träffpunkt Trelleborg. 
Alla nyinflyttade på Trelleborgshems nybyggnation Malörten har fått en välkomsthälsning från Träffpunkten, och 
ett medlemskort som Trelleborgshem bekostat! 

  

Februari månad börjar arrangemangen och konferenserna komma igång igen. Vi har haft 32 bokningar under 
februari med 2628 besökare.  Några guld korn i februari: Trelleborgs revyn körde sina sista föreställningar av årets 
Revy, Perikles gästade oss och bjöd på en härlig festkväll. Tommas Gunnarsson drog fullt hus över 400 besökare 
med sin föreläsning och inte förglömma ett kommunfullmäktige med extra säkerhet och över 100 åhörare som satt 
i Trelleborgssalen och följde mötet. I mars månad har vi nu 45 bokningar och mars är inte slut än, flertalet dagar 
med flera olika bokningar under samma dygn. Det har varit Barnteater, konferenser, informations kvällar, många 
årsmöten, PRO dans, stor loppmarknad. Två fullmäktige och höjdpunkten i mars är Nyblom & Betnér som besöker 
Trelleborg i deras Turné i de södra delarna av Sverige.  
 

Filmverkstan  
•Planering för filmfestivalen ”BANG”, 28/29 april. • Redigering av 
podcast. • Filmanalyskvällar - ”The wrestler” och ”Swan 
song”•Planering, manus och redigering av utställningsfilm till 
muséet. •Streaming av tre kommunfullmäktigemöten • Slutfört 
utbildning i lågaffektivt bemötande. • Besökt Monitor-mässan i 
Malmö. 
•Redigerat informationsfilm åt Badhuset. • Inspelning och 
redigering av föreläsare till filmfestivalen 28/29 april. 
 
Statistik för årets två första KF sammanträden. 

Januari: 
710 unika tittare under direktsändningen  
412 unika tittare i efterhand 
Antal visningar: 1829 

Februari: 
612 unika tittare under direktsändningen 
249 unika tittare i efterhand 
Antal visningar: 1869 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100071384193988
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Kultur- och fritidsförvaltningen i sociala medier 
 

Trelleborgs kommun använder sociala medier för att kommunicera både med 
trelleborgare och med andra som är intresserade av vad som händer i kommunen. Sociala 
medier är ett snabbt och enkelt sätt att nå fram. Genom flera kanaler så kan vi ge våra 
invånare bättre service och sprida kommunal information till flera. 
https://www.trelleborg.se/kommun-politik/kontakta-trelleborgs-kommun/trelleborgs-

kommun-i-sociala-medier/ 

 
 

Facebook 
Kultur- och fritidsförvaltningens verksamheter har egna sidor på Facebook och Instagram. Sidorna administreras av 

personal på kultur- och fritidsförvaltningen i 
Trelleborg och följer Trelleborgs kommuns 
riktlinjer för sociala medier. Facebooksidorna är 
ett komplement till vår traditionella webbplats. 
Detta är bland annat ett sätt att marknadsföra 
kommunens verksamhet, att nå och engagera 
nya målgrupper samt att skapa dialog, ge bättre 
service och öka tillgängligheten. Här kan 
kommuninvånare och andra personer dela med 
sig av föreningsinformation eller tips till andra 
om vad som händer på fritiden.  
Totalt 16 875 personer gillar kultur- och 
fritidsförvaltningens Facebooksidor och följer 
våra nyheter och uppdateringar på Facebook. 
 

Instagram 
Verksamheterna finns också på Instagram. Kultur- och 
fritidsförvaltningens Instagramsidor har totalt 6 385 följare. 

 
 

Allmänkulturenheten Barnteater för 70 barn arrangerades på 
sportlovet, en fin tradition. Förberedelsearbetet med 
valborgsfirande på både Trelleborgen och på Dalabadet pågår för fullt, precis som för kulturdagen den 3 juni och i 
samverkan med Citysamverkan planeras Palmsläppet! Poesifestivalen 21 mars leddes av allmänkulturenhetens chef 
från scenen i Kulturhuset. Fyra timmar poesi, hållbarhet och demokrati stod på agendan där barn och unga var de 
som kreerat hela festivalen. 

https://www.trelleborg.se/kommun-politik/kontakta-trelleborgs-kommun/trelleborgs-kommun-i-sociala-medier/
https://www.trelleborg.se/kommun-politik/kontakta-trelleborgs-kommun/trelleborgs-kommun-i-sociala-medier/
https://www.trelleborg.se/uppleva-gora/kultur/kulturdagen/
https://www.facebook.com/918845711593081/posts/pfbid02JSxAUKyesysMDr36vPszgqhEWk18weQCZKN4o4gHZVKmq6iitXnYa7YgX92nUnGJl/
https://sustainablepoetry.se/
https://www.facebook.com/kulturfritidtrelleborg


Känslighet: Verksamhetsinformation 

Kansliet arbetar löpande med ansökningar av bidrag från föreningar, just nu håller vi på med kontroll av 
återraporteringar av beviljade bidrag. Stort arbete läggs även på att färdigställa hela katalogen med förvaltningens 
samtliga taxor och avgifter. Mycket tid fick läggas på att ta fram handlingar och besvara frågor från revisionsfirman 
som gör en genomlysning av vår verksamhet i uppdrag av kommunstyrelsen.  
 
Tryggare Trelleborg – nattvandring med föreningar 
Inom Tryggare Trelleborg har det avsatts 50 000 kr för 2023 i syfte att få i gång nattvandring med hjälp av 
föreningslivet. Detta för att öka tryggheten med hjälp av fler närvarande vuxna i offentlig miljö. Den 1 mars bjöds 
föreningarna in till ett informationsmöte med Trelleborgs kommun, Polisen och stiftelsen Nattvandring.nu.  
Fyra föreningar deltog och än så länge har en av dem beslutat om att börja nattvandra. Stiftelsen Nattvandring.nu 
står för utbildning, utrustning och försäkring. Beslut om tid och plats för nattvandring sker i samverkan med 
Trelleborgs kommun och Polisen. De föreningar som nattvandrar kommer att ha tät kontakt med 
trygghetsvärdarna i samband med nattvandring.  
 
Medverkan på Hållbarhetsforum 
Samordnaren för ANDTS och barnkonventionen medverkade på det första Hållbarhetsforumet för 
kommunstyrelsen den 1 mars. Fokus var barns rättigheter och hur kommunen arbetar för att främja hälsa och 
trygghet bland barn och unga.  
Premiär för Hållbarhetsforum i kommunstyrelsen | Trellnet (omniacloud.eu) 
 
Medverkan på Sustainable Poetry 21 mars  
Den 21 mars var det världspoesidagen. I fokus var hållbarhet, poesi och demokrati med fokus på barns och ungas 
röster och medskapande i den lokala demokratin och samhällsutvecklingen på hållbar väg. Under dagen samlades 
skolelever, skolpersonal samt deltagare från olika organisationer på Kulturhuset för att bland annat lyssna till olika 
föreläsningar. Samordnaren för ANDTS och barnkonventionen medverkade med en kort föreläsning om 
barnkonventionen samt barn och ungas hälsa, och enhetschefen för allmänkulturen var moderator och 
konferencier för hela poesifestivalen. 
 
 

5 700 deltagartillfällen på sportlovet 
På sportlovet 2023 medverkade 23 föreningar och totalt 5 787 deltagartillfällen registrerades. Av dessa var 
uppskattningsvis 2 633 flickor och 3 054 pojkar. 1 055 deltagartillfällen registrerades i föreningsaktiviteterna. 
Förhoppningsvis rekryterades nya medlemmar för fortsatt föreningsverksamhet liksom nya besökare till 
fritidsgårdar, kultur- och fritidsaktiviteter.  
Hög nivå av deltagande i skollovsaktiviteter är en del av kultur- och fritidsnämndens effektmål 2023-2026. 
Barn och ungdomar i Trelleborgs kommun erbjuds möjlighet till en meningsfull och stimulerande fritid på trygga 
och drogfria mötesplatser. Föreningar och organisationer kan anmäla sin medverkan till fritids- och lovaktiviteterna 
på webben: https://www.trelleborg.se/uppleva-gora/ung-i-kommunen/ 
 

https://trelleborgse.omniacloud.eu/_/nyheter/nyheter/premiar-for-hallbarhetsforum-i-kommunstyrelsen
https://www.trelleborg.se/uppleva-gora/ung-i-kommunen/

